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FpacduK KOHTPOJIbHbLIX PAaboT: CyMMapHO

2025/2026 01.09 02.09 03.09 04.09 05.09 06.09 08.09 09.09
1A
1b
2A
2b
3A
3b
4A
4b
2025/2026 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09
1A
1b
MaTemaTuka |Pycckui a3blk
2A
KP Tek KP Tek
2 MaTemaTmnka |Pycckui a3blk
KP Tek KP Tek
Pyccknin a3bik | MaTtemaTtuka
3A
KP Tek KP Tek
35 Pycckunin a3bik | MaTtemaTtumka
KP Tek KP Tek
4A Pycckuin a3bik | MaTemaTtuka Pyccknii a3blk
KP Tek KP Tek KP Tek
46 MaTemaTka |Pycckui a3bik
KP Tek KP Tek
2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09

1A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 19.09 20.09 22.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09
1b
JlnTep. uTeHun
2A
KP Tek
NnTtep. yteHu
2b
KP Tek
3A
NnTep. yTeHn
3b
KP Tek
MaTtemaTtuka
4A
KP Tek
4b
2025/2026 29.09 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 06.10 07.10
1A
1b
OKpyxX. MU
2A py p
KP Tek
OKpyX. Mu
26 py p
KP Tek
3A
3b
JlnTepatypHoe OKpyX. Mu
4A patyp py p
KP Tek KP Tek
4b
2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10

1A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
16
NnTep. yteHun PoaHon a3blk
2A P
KP Tek KP Tek
2B Nntep. yTeHu PoaHoM a3bIK
KP Tek KP Tek
PogHoin a3bik | OKkpyX. Mu
3A py p
KP Tek KP Tek
PoaHoI A3bIK
3b
KP Tek
4A PoaHoI A3blK JNlutep. yteHn | MaTtematnka
KP Tek KP Tek KP Tek
MaTtemaTuka
4b
KP Tek
2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
1A
1b
Pycckuit a3bik MaTemaTtuka
2A
KP Tek KP Tek
26 Pycckuin a3bik MaTtemaTtumka
KP Tek KP Tek
MaTtemaTumka
3A KP Tek Pycckuin a3bik | JluTep. uTeHm
MHOCTpaHHbIN KP Tek KP Tek
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek Pycckuit sa3bik
3b
MaTtemaTumka KP Tek
KP Tek
OKpyX. Mup
4A KP Tek MHOCTpaHHbIN MaTtemaTtumka Jlntep. yteHun
Pycckuin a3bik KP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

17.10

18.10

20.10

21.10

22.10

23.10

24.10

4b

OKpyX. MUp

KP Tek

MHOCTpaHHbIN

KP Tek




